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
configura a pianta rettangolare ed è dotato di portone di 
ingresso metallico, a due ante con serratura a cilindro. 
Il bene è censito al Catasto Fabbricati del Comune di Vico del 
Gargano, al Foglio 35, particella 467, subalterno 17. 
Ogni eventuale atto di aggiornamento catastale sarà a cura e 
spese dell’aggiudicatario prima della stipula dell’atto di 
vendita. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si 
rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto 
conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso. 

 
 

Prezzo base 
€ 18.000,00 

(euro diciottomila/00) 
 
 
 
 
 

Cauzione 
€ 1.800,00 

(euro milleottocento/00) 

 

Luisa Scarpa 
Tel. 080 5467895 

 
Raffaella 

Chiapperini  
Tel.0805467891  

 
Silvana Ruccia 

Tel. 080 5467878 

7 Scheda: FGB0595 
Nel Comune di Vico del Gargano, in Via Funno del Medico n.1, 
vendesi box, utilizzato come deposito, ubicato al piano 

 
 
 

 
Luisa Scarpa 

Tel. 080 5467895 
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Comune: Vico del Gargano 
(FG) 
Catasto Fabbricati: Foglio 35, 
particella 467, sub. 18 
Consistenza Catastale: mq 15 
Categoria Catastale: C/6 
Quota di proprietà: 1/1 
Stato occupazionale: 
occupato 
Stato Manutentivo: mediocre  

seminterrato di un edificio condominiale, con accesso da 
rampa carrabile. Il locale, della consistenza catastale di mq 15, 
si configura a pianta regolare ed è sprovvisto di serranda. 
Il bene è censito al Catasto Fabbricati del Comune di Vico del 
Gargano, al Foglio 35, particella 467, subalterno 18. 
Ogni eventuale atto di aggiornamento catastale sarà a cura e 
spese dell’aggiudicatario prima della stipula dell’atto di 
vendita. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si 
rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto 
conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso. 

Prezzo base 
€ 10.200,00 

(euro diecimiladuecento/00) 
 

 
 

Cauzione 
€ 1.020,00 

(euro milleventi/00) 
 

 
Raffaella 

Chiapperini  
Tel.0805467891  

 
Silvana Ruccia 

Tel. 080 5467878 

8 

Scheda: FGB0596 
Comune: Vico del Gargano 
(FG) 
Catasto Fabbricati: Foglio 35, 
particella 467, sub. 19 
Superficie Catastale: mq 293 
Categoria Catastale: C/2 
Quota di proprietà: 1/1 
Stato occupazionale: 
occupato 

Nel Comune di Vico del Gargano, in Via Funno del Medico n.1, 
vendesi box, utilizzato come deposito, ubicato al piano 
seminterrato di un edificio condominiale, con accesso da 
rampa carrabile. Il locale, della superficie catastale di mq 293, 
si configura a pianta regolare ed è dotato di portone di ingresso 
metallico, a due ante. 
Il bene è censito al Catasto Fabbricati del Comune di Vico del 
Gargano, al Foglio 35, particella 467, subalterno 19. 

 
 

Prezzo base 
€ 141.500,00 

(euro 
centoquarantunomilacinquece

nto/00) 
 

 

 

 
Luisa Scarpa 

Tel. 080 5467895 
 

Raffaella 
Chiapperini  

Tel.0805467891  
 

Silvana Ruccia 
Tel. 080 5467878 
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Stato Manutentivo: mediocre Ogni eventuale atto di aggiornamento catastale sarà a cura e 
spese dell’aggiudicatario prima della stipula dell’atto di 
vendita. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si 
rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto 
conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso. 

 
Cauzione 

€ 14.150,00 
(euro 

quattordicimilacentocinquanta
/00) 

 

9 

Scheda: FGB0477 
Comune: Lucera (FG) 
Catasto Fabbricati: foglio 29, 
particella 489, sub. 8 
Superficie Catastale: mq 47 
Categoria Catastale: C/1 
Quota di proprietà: 1/1 
Stato occupazionale: libero 
Stato Manutentivo: pessimo 

Nel Comune di Lucera, alla Via Frattarolo n. 50, vendesi locale 
commerciale, ubicato al piano terra di un fabbricato a due 
piani. Il locale è di forma quadrangolare, con volta a crociera.  
Il bene è censito al Catasto Fabbricati del Comune di Lucera, al 
Foglio 29, particella 489, sub 8. 
L’immobile ricade in ambito tipizzato “Contesto urbano storico 
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
s.m.i. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trova e 
si rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte 
le condizioni manutentive dello stesso nonché delle spese necessarie per 
eventuali operazioni catastali, le cui attività saranno a totale carico e spese 
dell’aggiudicatario, prima della stipula dell’atto di vendita. 

(euro 
ventisettemilacento/0

0) 
 

Cauzione 
€ 2.710,00 

(euro 
duemilasettecentodiec

i/00) 

Antonella 
Mazzaferri 

Tel. 080/5467865 

28 

Scheda: MTB0071/parte  

Comune: Bernalda 

Catasto Terreni: Foglio 48 
particella 303  

Superficie catastale: mq. 28.094 

Stato occupazionale: occupato  

Quota di proprietà: 1/1 

Stato manutentivo: buono 

Nel Comune di Bernalda, frazione Metaponto di Bernalda (MT), in località 
Casa Teresa, vendesi terreno agricolo della superficie catastale di mq. 
28.094.  
Il bene è composto da un’area agricola con accesso tramite strada 
interpoderale raggiungibile dalla S.S. 106 Jonica. Tale area è distinta in 
catasto terreni del Comune di Bernalda Sez. Pisticci, al foglio n. 48 particella 
303. 
I terreni ricadono in Zona “Agri”, e sono attualmente condotti a vigneto 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trova e 
si rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte 
le condizioni manutentive dello stesso nonché delle spese necessarie per 
eventuali operazioni catastali, le cui attività saranno a totale carico e spese 
dell’aggiudicatario, prima della stipula dell’atto di vendita.     

 
Prezzo Base 
€ 33.935,00 

(euro 
trentatremilanovecentotr

entacinque/00) 
 

Cauzione 
€ 3.394,00 

(euro 
tremilatrecentonovantaq

uattro/00) 

 
 
 

Mario Di Lena 
Tel. 080/5467845 

 
 
 

Antonella 
Mazzaferri 

Tel. 080/5467865 
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29 

Posizione: MTD0020 

Comune: Montalbano Jonico 

C.F.:foglio 2 particella 469 

Superficie catastale: 433 mq 

Quota di proprietà: 1/1 

Stato occupazionale: occupato  

Stato manutentivo: pessimo 

Nel comune di Montalbano Jonico (MT), SS 103, vendesi ex casello 
ferroviario a due piani fuori terra con superficie coperta pari a circa 72 mq, 
superficie lorda di circa 144 mq, oltre area pertinenziale scoperta di circa 
361 mq. 
Il bene è censito nel catasto fabbricati del comune di Montalbano Jonico 
(MT) al fg 2, p.lla 469 come unità collabente, ed insiste su un terreno a 
destinazione agricola (E2) con vincolo ambientale e paesaggistico e viabilità 
di connessione locale principale. 
L’immobile risulta edificato in epoca anteriore al 01/09/1967 ed è stato 
dichiarato di interesse culturale ai sensi dell’art. 10 comma 1 e art. 12 del 
decreto legislativo n. 42/2004. 
Si presenta in pessime condizioni manutentive. 
Il bene risulta intercluso da altra proprietà demaniale di cui al fg 2 p.lla 470 
in parte utilizzata da soggetto terzo, ed è accessibile dalla SS 103 
attraversando un’ulteriore porzione di terreno di proprietà comunale (fg 2 
part. 321). 
L’accesso all’interno del bene è attualmente interdetto da ordinanza del 
Vigili del Fuoco e la messa in sicurezza per consentire l’accessibilità 
all’immobile sarà a totale cura e spese dell’aggiudicatario. Per tale ragione 
non sarà consentito il sopralluogo all’interno de bene. 
Il casello è attualmente occupato da masserizie di proprietà di terzi da 
rimuovere a cura e spese del soggetto aggiudicatario. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trova e 
si rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte 
le condizioni manutentive dello stesso nonché delle spese necessarie per 

 
 

Prezzo Base 
€ 8.640,00 

(euro 
ottomilaseicentoquaranta/0

0) 
 
 
 
 

Cauzione 
€ 864,00 

(euro 
ottocentosessantaquattro/

00) 

Annunziata 
Buonsanti 

Tel. 080/5467852 
 
 
 
 
 
 

Antonella 
Mazzaferri 

Tel. 080/5467865 
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eventuali operazioni catastali, le cui attività saranno a totale carico e spese 
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